
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л   N 29
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 14 листопада 2017 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(великий зал виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 13 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
3. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
4. Гнатюк В.В. - член виконавчого комітету
5. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок  В.А. - член виконавчого комітету
8. Поляруш О.О. - член виконавчого комітету
9. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
10. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
11. Усенко Я.В. - член виконавчого комітету
12. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
13. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Міщенко В.В., Ребенко С.А., Смуток Б.М.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Баранова В.А. - в.о. начальника управління освіти і науки міської ради;
Беркут М.В. - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування

населення і громадського харчування міської ради;
Гадіяк Л.В. – заступник начальника управління охорони здоров'я міської ради;
Гребенюк Р.І. - начальник управління комунальної власності та концесії міської

ради;
Захарченко П.А. - в. п. начальника  управління містобудування  та  архітектури міської

ради;
Карпенко О.О. - начальник управління економіки міської ради;
Кисельова В.М. – начальник служби у справах дітей міської ради;
Колотницька А.В. - заступник директора департаменту - начальник управління

благоустрою та екології департаменту житлово - комунального
господарства міської ради;

Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства
міської ради;

Настіна О.І. - заступник міського голови;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Підпокровний К.В. - начальник служби пасажирських перевезень Комунального

підприємства Білоцерківської міської ради «Тролейбусне
управління»;

Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Степура Б.С. - начальник ведення Державного реєстру виборців міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради;
Яблонський Д.І. – начальник управління охорони здоров'я міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про план діяльності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з підготовки
проектів регуляторних актів на 2018 рік
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2. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
3. Про розгляд заяви Шищенко О.В.
4. Про розгляд скарги Яхновського О.В.

Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови
5. Про інформацію щодо епідемічної ситуації по захворюваності  на ВІЛ/СНІД в місті та

стан медичного  забезпечення даної групи хворих за 9 місяців 2017 року
Доповідає: ЯБЛОНСЬКИЙ Денис Іванович - начальник управління охорони здоров’я

міської ради
6. Про створення комісії по проведенню випробувань комплексної системи захисту

інформації автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи "Державний
реєстр виборців" у відділі ведення  Державного реєстру виборців
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
7. Про увіковічення пам’яті загиблих учасників антитерористичної операції

Доповідає: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – в.о. начальника управління освіти і
науки міської ради

8. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського харчування міської ради
9. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про спорудження скульптури «ШЛЯХ

ДО СОБОРНОСТІ УКРАЇНИ» в м. Біла Церква»
10. Про деякі питання щодо квартирного обліку
11. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Партизанська, 25   в місті Біла Церква
12. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Олеся Гончара, 6а  в місті Біла Церква
13. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по бульвару Олександрійському, 135  в місті Біла Церква
14. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Водопійна, 40  в місті Біла Церква
15. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Леваневського в районі перехрестя з вулицею Некрасова в місті Біла Церква
16. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Некрасова, 46   в місті Біла Церква
17. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по бульвару Княгині Ольги, 3 та 3а  в місті Біла Церква
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
18. Про затвердження акту приймання у комунальну власність територіальної громади

міста Білої Церкви безоплатно безхазяйних об’єктів
Доповідає: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної

власності та концесії міської ради
19. Про затвердження протоколу засідання опікунської ради виконавчого комітету

Білоцерківської міської ради
20. Про встановлення опіки над громадянкою Масіоніс Раїсою Михайлівною при визнанні

її недієздатною
21. Про встановлення опіки над громадянином Булат Дмитром Вікторовичем, якого

визнано недієздатним
22. Про встановлення опіки над громадянином Малютою Володимиром Вікторовичем у

разі визнання його недієздатним
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23. Про влаштування громадянина Андрюшина Ігоря Володимировича до будинку –
інтернату психоневрологічного профілю
Доповідає: ГАДІЯК Людмила Василівна – заступник начальника  управління охорони

здоров'я міської ради
24. Про припинення  опіки над малолітньою Заруцькою Яною Ростиславівною
25. Про надання неповнолітній Калініній Марії  Миколаївні статусу дитини-сироти
26. Про надання малолітньому Радченку Олександру Євгенійовичу статусу дитини-сироти
27. Про втрату малолітнім Туросом Денисом Анатолійовичем статусу дитини-сироти
28. Про припинення опіки над малолітнім Березуцьким Віталієм Павловичем та втрату ним

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування
29. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей
30. Про затвердження Положення про міську комісію з питань захисту прав дитини та її

склад в новій редакції
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про план діяльності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з
підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В. – запропонувала виключити з
додатку проекту рішення пункти, а саме:

«4. Про тариф на проїзд у
міському електричному
транспорті

Встановлення
економічно обгрунто-
ваних тарифів на
проїзд у міському
електричному
транспорті

ІІ квартал
2018 року

Комунальне
підприємство
Білоцерківської міської
ради «Тролейбусне
управління»

5. Про тариф на послуги з
перевезення пасажирів на
міських автобусних
маршрутах загального
користування

Встановлення
економічно обгрунто-
ваних тарифів на
проїзд у міському
автобусному
транспорті

ІІ квартал
2018 року

Комунальне
підприємство
Білоцерківської міської
ради «Тролейбусне
управління»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Новогребельської І.В.:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 3. Про розгляд заяви Шищенко О.В.

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., ГРИНЕНКО Ю.А., ПОСТІВИЙ С.О., ДИКИЙ Г.А. – дав
протокольне доручення: начальнику комунальної установи Білоцерківської міської
ради «Інспекція з благоустрою м. Біла Церква» провести перевірку додержання
Шищенко Оленою Вікторівною законодавства у сфері благоустрою міста

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про розгляд скарги Яхновського О.В.

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГНАТЮК В.В., ПОСТІВИЙ С.О., КИСЕЛЬОВА В.М.,
ГРИНЕНКО Ю.А., РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 0
проти – 9

утримались - 4
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 5. Про інформацію щодо епідемічної ситуації по захворюваності  на ВІЛ/СНІД в
місті та стан медичного  забезпечення даної групи хворих за 9 місяців 2017
року

ДОПОВІДАВ: ЯБЛОНСЬКИЙ Денис Іванович - начальник управління охорони здоров’я
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А. – дав протокольне доручення: начальнику відділу інформаційних
ресурсів та зв’язків з громадськістю міської ради взаємодіяти з управлінням
охорони здоров’я міської ради в частині забезпечення проведення
інформаційно-просвітницької роботи щодо профілактики ВІЛ/СНІДу

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 6. Про створення комісії по проведенню випробувань комплексної системи
захисту інформації автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної
системи "Державний реєстр виборців" у відділі ведення  Державного реєстру
виборців

ДОПОВІДАВ:ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

ВИСТУПИЛИ: КАНДАУРОВ С.М., МАРШАЛОК В.А., ГРИНЕНКО Ю.А., СТЕПУРА Б.С.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про увіковічення пам’яті загиблих учасників антитерористичної операції

ДОПОВІДАЛА: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – в.о. начальника управління освіти і науки
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про спорудження скульптури
«ШЛЯХ ДО СОБОРНОСТІ УКРАЇНИ» в м. Біла Церква»

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: КОЛОТНИЦЬКА А.В., ДИКИЙ Г.А., АНТОНЮК М.А., ГРИНЕНКО Ю.А.,
УСЕНКО Я.В., ТЮТЮННИК І.Ф., ПОСТІВИЙ С.О., КАНДАУРОВ С.М.
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ТЮТЮННИК І.Ф., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Партизанська, 25   в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Олеся Гончара, 6а  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по бульвару Олександрійському, 135  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Водопійна, 40  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Леваневського в районі перехрестя з вулицею Некрасова в
місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Некрасова, 46 в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх
відновної вартості по бульвару Княгині Ольги, 3 та 3а  в місті Біла Церква
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ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження акту приймання у комунальну власність територіальної
громади  міста Білої Церкви безоплатно безхазяйних об’єктів

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної власності та
концесії міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження протоколу засідання опікунської ради виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна – заступник начальника управління охорони
здоров'я міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про встановлення опіки над громадянкою Масіоніс Раїсою Михайлівною при
визнанні її недієздатною

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна – заступник начальника управління охорони
здоров'я  міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 21. Про встановлення опіки над громадянином Булат Дмитром Вікторовичем,
якого визнано недієздатним

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна – заступник начальника управління охорони
здоров'я  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про встановлення опіки над громадянином Малютою Володимиром
Вікторовичем у разі визнання його недієздатним

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна – заступник начальника управління охорони
здоров'я  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про влаштування громадянина Андрюшина Ігоря Володимировича до
будинку – інтернату психоневрологічного профілю

ДОПОВІДАЛА: ГАДІЯК Людмила Василівна – заступник начальника управління охорони
здоров'я  міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., АНТОНЮК М.А., ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про припинення  опіки над малолітньою Заруцькою Яною Ростиславівною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 25. Про надання неповнолітній Калініній Марії  Миколаївні статусу дитини-
сироти

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26. Про надання малолітньому Радченку Олександру Євгенійовичу статусу
дитини-сироти

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27. Про втрату малолітнім Туросом Денисом Анатолійовичем статусу дитини-
сироти

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 28. Про припинення опіки над малолітнім Березуцьким Віталієм Павловичем та
втрату ним статусу дитини, позбавленої батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 29. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження Положення про міську комісію з питань захисту прав
дитини та її склад в новій редакції

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: Про перешкоджання у виконанні професійної діяльності працівникам служби у
справах дітей міської ради

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: РУДЮК С.В., ГНАТЮК В.В., НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В., ДИКИЙ Г.А. – дав
протокольне доручення: начальнику служби у справах дітей міської ради підготувати
відповідні повідомлення до правоохоронних органів для вжиття заходів реагування у зв’язку
з повідомленими фактами на засіданні виконавчого комітету Білоцерківської міської ради про
порушення окремими громадянами громадського порядку та вчинення протиправних дій під
час прийому громадян посадовими особами виконавчих органів Білоцерківської міської ради.

Головуючий на засіданні

Міський голова Г.А. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С.О. Постівий


